که تنها در دست الله سبحانه و تعالی بوده و بر کسی می‌دهد که بر او سبحانه و تعالی توکل کرده و مطابق منهج و سنت او سبحانه سیر کرده و در انتظار قضای او سبحانه باشد. با وجود چنین مخلصینی حمد و ستایش پروردگار جهانیان الله سبحانه و تعالی را باد.

نویسنده: استاد محمد سعید العبود (ابو مصعب الشامی)

۹ صفر ۱۴۴۱ هـ.ق

۰۹ اکتوبر ۲۰۱۹ م

مترجم: علی مطمئن